平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

（注）１．上記の業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想値と異
なる可能性があります。
   ２．当社は当連結会計年度より連結財務諸表を作成しているため、平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正の
前期実績は記載しておりません。

修正の理由

売上高につきましては、一部工事の進捗の遅れ等により若干の減少となります。営業利益、経常利益、当期純利益につき
ましては、年度後半の労務需給逼迫による工事採算の低下に加え、翌期以降完成する不採算工事について厳密に精査し
た結果、工事損失引当金を積み増したこと等から、完成工事総利益率が低下し、前回公表しました修正発表値を下回る見
込であります。

個別業績予想につきましても同様の理由で業績予想の修正をいたします。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 マサル

代表者 代表取締役社長 苅谷 純

（コード番号 1795）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 大木 信雄

（TEL 03-3643-5859）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月28日に公表しました平成24年3月期の業績予想を下記のとおり修
正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,400 35 80 50 11.12

今回修正予想(B) 7,173 △23 14 24 5.51

増減額(B-A) △227 △58 △66 △26

増減率(%) △3.1 ― △82.5 △52.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 50 60 30 6.71

今回修正予想(B) 6,837 11 48 19 4.30

増減額(B-A) △163 △39 △12 △11

増減率(%) △2.3 △78.0 △20.0 △36.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

7,598 47 65 37 8.48